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Ladestandere, stibelysning og asfalt  

De projekter vi vedtog på den ekstraordinære generalforsamling d. 13. okt., er godt i gang på tegne-

brættet. Der er afholdt møde med Rasmus, Albertslund Forsyning, om belysningsprojektet. Vi er i 

gang med at projektere ladestandere med Dansk Kabel TV. Om vi kan få lagt gratis fibernet ned ved 

vi ikke endnu.  

Kommunen starter deres arbejde i Stadionparken i uge 47. Der vil blive arbejdet om lørdagen. Hvis 

det giver gener af nogen art, må I gerne give besked til Bendte, der så vil tage kontakt med Rasmus. 

 

Finansieringen  

Vi har oprettet en ny konto hos Arbejdernes Landsbank, som er vores bankforbindelse, så vi kan holde 

økonomien for projekterne adskilt fra grundejerforeningens almindelige drift.  

Vi har spurgt i forskellige banker om lån til vores projekter, og det er mest fordelsagtigt at låne i Nor-

dea. Når de frivillige indbetalinger er kommet ind på vores nye konto, har vi overblik over om der 

eventuelt skal optages lån og i så fald hvor meget.  

Det vil blive grundejerforeningen, der optager et fælles foreningslån.  

 

Vedtægterne  

Bestyrelsen er i gang med at få moderniseret og fremtidssikret foreningens vedtægter. En advokat fra 

Advodan har opgaven. Bestyrelsen holder møde med advokaten i næste uge, for at drøfte de ved-

tægtsændringer han foreslår.  

 

Ekstraordinær generalforsamling 

Ændring af vores vedtægter skal vedtages på denne ekstraordinær generalforsamling. Når alt forar-

bejdet er gjort, bliver der indkaldt til det.  

 

Vigtigt  Det er vigtigt at I møder op, da mindst halvdelen af parcellerne skal være til stede, for at vi 

kan godkende en vedtægtsændring.  

 

Desuden skal vi vedtage den endelige finansiering af projekterne. 

 

 

 

Når vi har pengene, vedtægterne og alt er koordineret med alle, er der grønt lys til 

at sætte spaden i jorden. 

Så varer det ikke længe før den 50-årige grundejerforening føler sig ung igen. 

 

 

Kjeld har valgt at trække sig ud af bestyrelsen.  

Vi vil gerne takke ham for det store arbejde han har gjort for bestyrelsen og foreningen i mange år.  

 

Bestyrelsen ønsker jer alle en god weekend 


